

Váš dopis zn./ze dne:

**11.09.2024**

Č. j.:

**MHMP 1788845/2024**

Sp. zn.:

Vyřizuje/tel.:

Počet listů/příloh: 1/3

Datum:

**18.09.2024**

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  
ve znění pozdějších předpisů**

hlavní město Praha – Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „MHMP“), jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 11. 9. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete:

*„Vydání kompletního auditu firmy Apogeo, který se týkal Operátora ICT, fakturace a účetního vykazování směrem k magistrátu HMP. A to včetně příloh. Audit byl zpracován na základě smlouvy ze dne 4. 12. 2023.“*

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace ve formě příloh, a to:

1. Zpráva o průběhu a výsledcích provedeného auditu plnění vybraných smluv uzavřených HMP.
2. Faktura č. 3724100024.
3. Účetní doklad k fa č. 3724100024.

Vzhledem k velikosti přílohy č. 1 Zpráva o průběhu a výsledcích provedeného auditu plnění vybraných smluv uzavřených HMP, kterou nelze zaslat preferovaným způsobem komunikace, tj. emailem, je zasíláno po telefonické dohodě do datové schránky společnosti Dead Line Media, s.r.o. [REDACTED]

S pozdravem

**Ing. Martin Kubelka, Ph.D.**  
ředitel Magistrátu hl. města Prahy

**v z. Ing. David Lísal, MBA**  
pověřen řízením sekce řízení a digitalizace  
podepsáno elektronicky

**Přílohy:**

1. Zpráva o průběhu a výsledcích provedeného auditu plnění vybraných smluv uzavřených HMP.
2. Faktura č. 3724100024.
3. Účetní doklad k fa č. 3724100024.